
 

 

 

 

CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE  -  ISTITUTO DI FISIOLOGIA CLINICA   IFC-CNR 

Via G. Moruzzi, 1  -  56124 Pisa (Italy) C.F. 80054330586  -  P. IVA 02118311006 

Direzione: Tel. 050/3152016-3302 -  protocollo.ifc@pec.cnr.it 
  

 

 

 

Pisa, 09/12/2024 

 

Bando di selezione IFC-035-2024-PI 

 
 

IL DIRETTORE 

 

VISTO: Pubblicazione Bando IFC-035-2024-PI, prot. 486159 del 09/12/2024 

VISTO: la necessità per mero errore materiale di rettificare una parte dell’Art. 7 del bando in oggetto 

RAVVISATA: la necessità di provvedere 

 

 

DISPONE 

 

Che la parte del bando all’art 7 che recita: 
 

Coloro che hanno presentato la domanda di partecipazione alla selezione nei termini e con le modalità 

di cui all’art.4, e non hanno ricevuto comunicazione di esclusione dalla selezione tramite PEC, sono 

tenuti a presentarsi il giorno 09/01/2024 alle ore 11:00 presso il CNR - Istituto di fisiologia Clinica, 

Via G. Moruzzi, 1 56124 Pisa, edificio C, stanza 123, primo piano per sostenere il colloquio, salvo 

diversa indicazione che verrà inviata tramite Posta Elettronica Certificata.  

 
 

Sia così modificata: 

 

Coloro che hanno presentato la domanda di partecipazione alla selezione nei termini e con le modalità 

di cui all’art.4, e non hanno ricevuto comunicazione di esclusione dalla selezione tramite PEC, sono 

tenuti a presentarsi il giorno 09/01/2025 alle ore 11:00 presso il CNR - Istituto di fisiologia Clinica, 

Via G. Moruzzi, 1 56124 Pisa, edificio C, stanza 123, primo piano per sostenere il colloquio, salvo 

diversa indicazione che verrà inviata tramite Posta Elettronica Certificata.  

       

 

  

  IL DIRETTORE 

 

                     Prof. Fabio Recchia     

 

 

       

 


		2024-12-09T17:38:44+0100
	Fabio Anastasio Recchia




